[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2017
	№ 201

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление
администрации  городского  округа
ЗАТО  Светлый  от 25.12.2013  № 405
«Об антинаркотической комиссии в
городском округе ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 25.12.2013 № 405
«Об антинаркотической комиссии в городском округе ЗАТО Светлый», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                              подпись                    В.В. Бачкин

Копия верна:
Управляющий делами – начальник
управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                М.В. Панитевская
15.03.2018

Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 21.07.2017 № 201

«Приложение № 2
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 25.12.2013 № 405

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
антинаркотической комиссии в городском округе ЗАТО Светлый

Глава городского округа ЗАТО Светлый, председатель комиссии;
начальник полиции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориальному образованию поселок Светлый Саратовской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
ведущий специалист отдела развития спорта и молодежной политики муниципального учреждения «Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый», секретарь комиссии;
начальник муниципального учреждения «Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый»;
заместитель начальника полиции по оперативной работе отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориальному образованию поселок Светлый Саратовской области (по согласованию);
старший оперуполномоченный отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориальному образованию поселок Светлый Саратовской области (по согласованию);
начальник отделения вневедомственной охраны по закрытому административно-территориальному образованию поселок Светлый – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Саратовской  области» (по согласованию);
главный врач государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Медико-санитарная часть городского округа ЗАТО Светлый» (по согласованию);
врач-нарколог государственного учреждения здравоохранения «Областная клиническая психиатрическая больница Святой Софии» (по согласованию).»
image1.png